
第 20期決算公告 

平成 29年３月 31日 

東京都中央区八丁堀一丁目９番６号 

株式会社エコグリーン 

代表取締役 石井 光暢 

 

貸 借 対 照 表 

（平成 28年 12月 31日現在）       （単位：千円） 

科   目 金  額 科   目 金  額 

（資産の部） 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

立 替 金 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固定資産 

有形固定資産 

建 物 

機 械 装 置 

車 両 運 搬 具 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

そ の 他 

無形固定資産 

借 地 権 

そ の 他 

投資その他の資産 

関 係 会 社 出 資 金 

長 期 貸 付 金 

破 産 更 生 債 権 

長 期 未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

617,046 

98,910 

23,979 

274,690 

34,873 

8,422 

151,930 

27,028 

△2,789 

434,143 

336,561 

17,736 

3,238 

50,991 

73,920 

185,694 

4,978 

34,225 

34,123 

102 

63,357 

28,800 

15,521 

21,646 

20,494 

7,157 

△30,263 

（負債の部） 

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

そ の 他 

固 定 資 産 

リ ー ス 債 務 

そ の 他 

 

514,227 

35,653 

454,012 

8,650 

15,911 

80,101 

79,101 

1,000 

負  債  合  計 594,328 

（純資産の部） 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

その他資本剰余金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

 

 

456,861 

100,000 

322,350 

322,350 

34,511 

200 

34,311 

 

純  資  産  合  計 456,861 

資  産  合  計 1,051,190 負 債 ・ 純 資 産 1,051,190 

(注)記載金額は、千円未満を切り捨て表示しております。 


