第20期決算公告

平成 29 年 3 月 31 日

東京都中央区八丁堀一丁目 9 番 6 号 株式会社エコグリーン 代表取締役 石井 光暢

貸借対照表

(平成 28 年 12 月 31 日現在)

(単位:千円)

	(平成 28 年 12	万 31 口气工厂	(単位:十円)
科目	金額	科目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	617,046	流動負債	514,227
現金及び預金	98,910	買掛金	35,653
受 取 手 形	23,979	未 払 金	454,012
売掛金	274,690	未 払 費 用	8,650
立 替 金	34,873	そ の 他	15,911
繰 延 税 金 資 産	8,422	固定資産	80,101
未 収 入 金	151,930	リース債務	79,101
そ の 他	27,028	そ の 他	1,000
貸 倒 引 当 金	$\triangle 2,789$		
固定資産	434,143		
有形固定資産	336,561		
建物	17,736		
機械装置	3,238		
車 両 運 搬 具	50,991	負 債 合 計	594,328
リース 資産	73,920	(純資産の部)	<u> </u>
建設仮勘定	185,694	株主資本	456,861
そ の 他	4,978	資 本 金	100,000
無形固定資産	34,225	資本剰余金	322,350
借 地 権	34,123	その他資本剰余金	322,350
そ の 他	102	利益剰余金	34,511
投資その他の資産	63,357	利益準備金	200
関係会社出資金	28,800	その他利益剰余金	34,311
長 期 貸 付 金	15,521		54,511
破産更生債権	21,646		
長期未収入金	20,494		
そ の 他	7,157	det Wer site ∧ ⇒i	450.001
貸 倒 引 当 金	△30,263	純 資 産 合 計	456,861
資 産 合 計	1,051,190	負 債・純 資産	1,051,190

(注)記載金額は、千円未満を切り捨て表示しております。